

Drawsko, 2023-01-23

GK-ZP.271.2.2023

Otrzymują wykonawcy,

którzy pobrali SWZ

zamieszczono na stronie: [www.bip.gminadrawsko.pl](http://www.bip.gminadrawsko.pl) ,  
<https://platformazakupowa.pl/pn/gminadrawsko>

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.  
„Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Drawsko w ramach Programu Cyfrowa Gmina.”

Działając w trybie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień  
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej: ustawa PZP) Gmina Drawsko, jako

Zamawiający zamieszcza pytania w wersji oryginalnej zadane przez Wykonawcę.

Pytanie nr 1.

Dzień dobry, W odpowiedzi na ogłoszone postępowanie, zwracamy się z prośbą o udzielenie  
odpowiedzi

na poniższe pytanie:

1. Czy zgodnie z opisem procesora w serwerze, Zamawiający udostępni wydruk ze  
strony [https://www.cpubenchmark.net/high\\_end\\_cpus.html](https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html) ?

Odpowiedź na pytanie 1


wydruk jest dostępny pod adresem:

[https://web.archive.org/web/20230119204751/https://www.cpubenchmark.net/high\\_end\\_cpus.html](https://web.archive.org/web/20230119204751/https://www.cpubenchmark.net/high_end_cpus.html)

2. Czy Zamawiający w opisie przełącznika w punkcie 1 a) dopuszcza przełącznik obsługujący  
porty POE? Pytanie wynika z braku dostępności przełączników bez POE oraz odległych  
terminów dostaw.

Odpowiedź na pytanie 2

zamawiający nie dopuszcza przełącznika poe. przełączniki wg. informacji zamawiającego są  
dostępne na rynku. np. CISCO CBS350-48T-4X-EU

z ud. Wołta  
  
mgr Dariusz Belawski  
Kierownik Biura Technicznego